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MEMORIAL RAD: 2015-00150 - LIQUIDACION DE CREDITO - FREDY RAMON CERDA

Abogada Carmen Cecilia Ruiz <abogadacarmenceciliaruiz@protonmail.com>
Mar 22/03/2022 9:35

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Santander - San Gil <j01prmsgil@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cordial saludo,

Adjunto memorial de referencia, correspondiente al PROCESO EJECUTIVO adelantado por
BANCOLOMBIA S.A.  contra FREDY RAMON CERDA, el cual cursa en su despacho bajo el radicado
2015-00150. 


Sin otro particular,


CARMEN CECILIA RUIZ RUEDA 

Abogada



 

 

º 
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 RUIZ RUEDA 
ABOGADOS ASOCIADOS 
Carmen Cecilia Ruiz Rueda 

San Gil, marzo 22 de 2022  

 

Señora  

JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL  

San Gil, Santander  

 

 

REF.: ACTUALIZACION DE CREDITO PROCESO EJECUTIVO adelantado por 

BANCOLOMBIA S.A.  en contra de FREDY RAMON CERDA RODRIGUEZ. 

 

RAD.: 2015-00150-00 

 

CARMEN CECILIA RUIZ RUEDA, mayor de edad, identificada con cédula de 

ciudadanía número 37.812.779 de Bucaramanga, Abogada en ejercicio, con T. P. # 

26.180 del C. S. de la J., actuando en mi condición de Apoderada Judicial de la 

entidad demandante, dentro del proceso de la referencia, por medio del presente 

adjunto reliquidación del crédito para su aprobación. La liquidación se realiza 

teniendo como base la liquidación de crédito efectuada por Secretaria y debidamente 

aprobada por su despacho el 01 de julio de 2021.  

 

Del señor Juez,  
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 RUIZ RUEDA 
ABOGADOS ASOCIADOS 
Carmen Cecilia Ruiz Rueda 

 
LIQUIDACIÓN CREDITO 3220086110 

Proceso ejecutivo. Radicado: 2015-00150 

Demandante: BANCOLOMBIA S.A. 

Demandado:  FREDY RAMON CERDA RODRIGUEZ 

Int Mora   MES   CAPITAL   No de DIAS  INT. MORA 

                    27,91  ago-18          984.614,00             22,00              16.793,69  

                    27,72  sep-18          984.614,00             30,00              22.744,58  

                    27,45  oct-18          984.614,00             30,00              22.523,05  

                    27,24  nov-18          984.614,00             30,00              22.350,74  

                    27,10  dic-18          984.614,00             30,00              22.235,87  

                    26,74  ene-19          984.614,00             30,00              21.940,48  

                    27,55  feb-19          984.614,00             30,00              22.605,10  

                    27,06  mar-19          984.614,00             30,00              22.203,05  

                    26,98  abr-19          984.614,00             30,00              22.137,40  

                    27,01  may-19          984.614,00             30,00              22.162,02  

                    26,95  jun-19          984.614,00             30,00              22.112,79  

                    26,92  jul-19          984.614,00             30,00              22.088,17  

                    26,98  ago-19          984.614,00             30,00              22.137,40  

                    26,98  sep-19          984.614,00             30,00              22.137,40  

                    26,65  oct-19          984.614,00             30,00              21.866,64  

                    26,55  nov-19          984.614,00             30,00              21.784,58  

                    26,37  dic-19          984.614,00             30,00              21.636,89  

                    26,16  ene-20          984.614,00             30,00              21.464,59  

                    26,59  feb-20          984.614,00             30,00              21.817,41  

                    26,43  mar-20          984.614,00             30,00              21.686,12  

                    26,04  abr-20          984.614,00             30,00              21.366,12  

                    25,29  may-20          984.614,00             30,00              20.750,74  

                    25,18  jun-20          984.614,00             30,00              20.660,48  

                    25,18  jul-20          984.614,00             30,00              20.660,48  

                    25,44  ago-20          984.614,00             30,00              20.873,82  

                    25,53  sep-20          984.614,00             30,00              20.947,66  

                    25,14  oct-20          984.614,00             30,00              20.627,66  

                    24,78  nov-20          984.614,00             30,00              20.332,28  

                    24,19  dic-20          984.614,00             30,00              19.848,18  

                    23,98  ene-21          984.614,00             30,00              19.675,87  

                    24,31  feb-21          984.614,00             30,00              19.946,64  

                    24,12  mar-21          984.614,00             30,00              19.790,74  

                    23,97  abr-21          984.614,00             30,00              19.667,66  

                    23,83  may-21          984.614,00             30,00              19.552,79  

                    23,82  jun-21          984.614,00             30,00              19.544,59  

                    23,77  jul-21          984.614,00             30,00              19.503,56  

                    23,86  ago-21          984.614,00             30,00              19.577,41  

                    23,79  sep-21          984.614,00             30,00              19.519,97  

                    23,62  oct-21          984.614,00             30,00              19.380,49  

                    23,91  nov-21          984.614,00             30,00              19.618,43  

                    24,19  dic-21          984.614,00             30,00              19.848,18  

                    24,49  ene-22          984.614,00             30,00              20.094,33  

                    25,45  feb-22          984.614,00             30,00              20.882,02  

                    25,71  mar-22          984.614,00             22,00              15.469,93  
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 RUIZ RUEDA 
ABOGADOS ASOCIADOS 
Carmen Cecilia Ruiz Rueda 

 SUBTOTAL INTERESES               914.568,01  

 SALDO LIQUIDACION ANTERIOR A 
08/08/2018  

      

2.904.761,73 

 TOTAL LIQUIDACION              3.819.329,74  

 
 
 
 

LIQUIDACIÓN CREDITO 3220086110 

Proceso ejecutivo. Radicado: 2015-00150 

Demandante: BANCOLOMBIA S.A. 

Demandado:  FREDY RAMON CERDA RODRIGUEZ 

Int Mora   MES   CAPITAL   No de DIAS  INT. MORA 

                    27,91  ago-18       5.000.000,00             22,00              85.280,56  

                    27,72  sep-18       5.000.000,00             30,00           115.500,00  

                    27,45  oct-18       5.000.000,00             30,00           114.375,00  

                    27,24  nov-18       5.000.000,00             30,00           113.500,00  

                    27,10  dic-18       5.000.000,00             30,00           112.916,67  

                    26,74  ene-19       5.000.000,00             30,00           111.416,67  

                    27,55  feb-19       5.000.000,00             30,00           114.791,67  

                    27,06  mar-19       5.000.000,00             30,00           112.750,00  

                    26,98  abr-19       5.000.000,00             30,00           112.416,67  

                    27,01  may-19       5.000.000,00             30,00           112.541,67  

                    26,95  jun-19       5.000.000,00             30,00           112.291,67  

                    26,92  jul-19       5.000.000,00             30,00           112.166,67  

                    26,98  ago-19       5.000.000,00             30,00           112.416,67  

                    26,98  sep-19       5.000.000,00             30,00           112.416,67  

                    26,65  oct-19       5.000.000,00             30,00           111.041,67  

                    26,55  nov-19       5.000.000,00             30,00           110.625,00  

                    26,37  dic-19       5.000.000,00             30,00           109.875,00  

                    26,16  ene-20       5.000.000,00             30,00           109.000,00  

                    26,59  feb-20       5.000.000,00             30,00           110.791,67  

                    26,43  mar-20       5.000.000,00             30,00           110.125,00  

                    26,04  abr-20       5.000.000,00             30,00           108.500,00  

                    25,29  may-20       5.000.000,00             30,00           105.375,00  

                    25,18  jun-20       5.000.000,00             30,00           104.916,67  

                    25,18  jul-20       5.000.000,00             30,00           104.916,67  

                    25,44  ago-20       5.000.000,00             30,00           106.000,00  

                    25,53  sep-20       5.000.000,00             30,00           106.375,00  

                    25,14  oct-20       5.000.000,00             30,00           104.750,00  

                    24,78  nov-20       5.000.000,00             30,00           103.250,00  

                    24,19  dic-20       5.000.000,00             30,00           100.791,67  

                    23,98  ene-21       5.000.000,00             30,00              99.916,67  

                    24,31  feb-21       5.000.000,00             30,00           101.291,67  
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 RUIZ RUEDA 
ABOGADOS ASOCIADOS 
Carmen Cecilia Ruiz Rueda 

                    24,12  mar-21       5.000.000,00             30,00           100.500,00  

                    23,97  abr-21       5.000.000,00             30,00              99.875,00  

                    23,83  may-21       5.000.000,00             30,00              99.291,67  

                    23,82  jun-21       5.000.000,00             30,00              99.250,00  

                    23,77  jul-21       5.000.000,00             30,00              99.041,67  

                    23,86  ago-21       5.000.000,00             30,00              99.416,67  

                    23,79  sep-21       5.000.000,00             30,00              99.125,00  

                    23,62  oct-21       5.000.000,00             30,00              98.416,67  

                    23,91  nov-21       5.000.000,00             30,00              99.625,00  

                    24,19  dic-21       5.000.000,00             30,00           100.791,67  

                    24,49  ene-22       5.000.000,00             30,00           102.041,67  

                    25,45  feb-22       5.000.000,00             30,00           106.041,67  

                    25,71  mar-22       5.000.000,00             22,00              78.558,33  

 SUBTOTAL INTERESES            4.644.297,22  

 SALDO LIQUIDACION ANTERIOR A 
08/08/2018  

      

14.030.113,89 

 TOTAL LIQUIDACION            18.674.411,11  

 
 
 
 
 
 

LIQUIDACIÓN CREDITO 3220086110 

Proceso ejecutivo. Radicado: 2015-00150 

Demandante: BANCOLOMBIA S.A. 

Demandado:  FREDY RAMON CERDA RODRIGUEZ 

Int Mora   MES   CAPITAL   No de DIAS  INT. MORA 

                    27,91  ago-18    40.000.000,00             22,00           682.244,44  

                    27,72  sep-18    40.000.000,00             30,00           924.000,00  

                    27,45  oct-18    40.000.000,00             30,00           915.000,00  

                    27,24  nov-18    40.000.000,00             30,00           908.000,00  

                    27,10  dic-18    40.000.000,00             30,00           903.333,33  

                    26,74  ene-19    40.000.000,00             30,00           891.333,33  

                    27,55  feb-19    40.000.000,00             30,00           918.333,33  

                    27,06  mar-19    40.000.000,00             30,00           902.000,00  

                    26,98  abr-19    40.000.000,00             30,00           899.333,33  

                    27,01  may-19    40.000.000,00             30,00           900.333,33  

                    26,95  jun-19    40.000.000,00             30,00           898.333,33  

                    26,92  jul-19    40.000.000,00             30,00           897.333,33  

                    26,98  ago-19    40.000.000,00             30,00           899.333,33  

                    26,98  sep-19    40.000.000,00             30,00           899.333,33  

                    26,65  oct-19    40.000.000,00             30,00           888.333,33  

                    26,55  nov-19    40.000.000,00             30,00           885.000,00  

                    26,37  dic-19    40.000.000,00             30,00           879.000,00  
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 RUIZ RUEDA 
ABOGADOS ASOCIADOS 
Carmen Cecilia Ruiz Rueda 

                    26,16  ene-20    40.000.000,00             30,00           872.000,00  

                    26,59  feb-20    40.000.000,00             30,00           886.333,33  

                    26,43  mar-20    40.000.000,00             30,00           881.000,00  

                    26,04  abr-20    40.000.000,00             30,00           868.000,00  

                    25,29  may-20    40.000.000,00             30,00           843.000,00  

                    25,18  jun-20    40.000.000,00             30,00           839.333,33  

                    25,18  jul-20    40.000.000,00             30,00           839.333,33  

                    25,44  ago-20    40.000.000,00             30,00           848.000,00  

                    25,53  sep-20    40.000.000,00             30,00           851.000,00  

                    25,14  oct-20    40.000.000,00             30,00           838.000,00  

                    24,78  nov-20    40.000.000,00             30,00           826.000,00  

                    24,19  dic-20    40.000.000,00             30,00           806.333,33  

                    23,98  ene-21    40.000.000,00             30,00           799.333,33  

                    24,31  feb-21    40.000.000,00             30,00           810.333,33  

                    24,12  mar-21    40.000.000,00             30,00           804.000,00  

                    23,97  abr-21    40.000.000,00             30,00           799.000,00  

                    23,83  may-21    40.000.000,00             30,00           794.333,33  

                    23,82  jun-21    40.000.000,00             30,00           794.000,00  

                    23,77  jul-21    40.000.000,00             30,00           792.333,33  

                    23,86  ago-21    40.000.000,00             30,00           795.333,33  

                    23,79  sep-21    40.000.000,00             30,00           793.000,00  

                    23,62  oct-21    40.000.000,00             30,00           787.333,33  

                    23,91  nov-21    40.000.000,00             30,00           797.000,00  

                    24,19  dic-21    40.000.000,00             30,00           806.333,33  

                    24,49  ene-22    40.000.000,00             30,00           816.333,33  

                    25,45  feb-22    40.000.000,00             30,00           848.333,33  

                    25,71  mar-22    40.000.000,00             22,00           628.466,67  

 SUBTOTAL INTERESES          37.154.377,78  

 SALDO LIQUIDACION ANTERIOR A 
08/08/2018  

      

110.377.755,55 

 TOTAL LIQUIDACION         147.532.133,33  

 

TOTAL LIQUIDACIÓN REALIZADA HASTA MARZO 22  DE 2022 

 PAGARÉ No.   3220086110  Capital vencido más intereses de mora 
3.819.329,74 

 PAGARÉ No.3220086110  Capital vencido más intereses de mora 18.674.411,11 

 PAGARÉ No.   3220086110  Capital vencido más intereses de mora 147.532.133,33 

 SALDO TOTAL  $170.025.874,18 
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